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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61715029S

2. Data e Regjistrimit 15/05/2026
3. Emri i Subjektit Infinity Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 13/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e 
Biznesit “Kullat Binjake” kati 2, nr. 26 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i shoqërisë përfshin veprimtari në fushën e kërkimit 
dhe zhvillimit (research and development), si dhe ofrimin e 
shërbimeve të konsulencës, certifikimit, trajnimit 
profesional, kërkimit shkencor, menaxhimit dhe asistencës 
teknike për biznese, institucione publike dhe private, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi. Shoqëria operon në 
fusha si cilësia, siguria në punë, mbrojtja e mjedisit, 
financimet dhe fondet publike apo private, zhvillimi i 
biznesit, planifikimi strategjik, marketingu, organizimi i 
eventeve, inovacioni, startup-et dhe transformimi digjital. 
Gjithashtu, ajo mund të ofrojë shërbime në teknologjinë e 
informacionit, zhvillim software, e-commerce, sisteme 
informative, kërkim tregu, menaxhim projektesh, formim 
profesional, orientim dhe përzgjedhje personeli, si dhe 
mbështetje për sektorin bujqësor, agroalimentar, turistik dhe 
industrial. Shoqëria mund të zhvillojë aktivitete në fushën e 
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projektimit, ndërtimit, administrimit të pasurive të luajtshme 
dhe të paluajtshme, strukturave turistike, kërkimit dhe 
transferimit të teknologjisë, duke promovuar gjithashtu 
inovacionin e qëndrueshëm, mbrojtjen e mjedisit, ekonominë 
e gjelbër dhe përgjegjësinë sociale. Për realizimin e objektit 
të saj, shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tregtare, 
financiare, industriale dhe imobiliare të lidhur ose të 
nevojshme për arritjen e qëllimeve të saj, duke respektuar 
kufizimet dhe dispozitat ligjore në fuqi.Cdo veprimtari tjetër 
që do të konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme për 
realizimin e qëllimit të Shoqerisë dhe që nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar në fuqi.
Ardit Tole10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/05/2026 Deri: 13/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Pierpaolo De Leonardis
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@lenis.al  
Telefon: 0693159874  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-608956-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3491EE-B148-485F-90D8-5D59E5EFAACA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C2C389-0FC3-4004-9B6B-C9CD0D426CAE
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/06/2026


